АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня   2019  г.         № 57
О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Присвоить нежилому зданию (Дому культуры) почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Песковатка, ул. Комсомольская, здание 47а.
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров